PAGE
4

           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

26 марта 2008 г.

                г. Ипатово

№ 51
О внесении изменений в постановление главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 4 мая 2007 г. № 92 «О комиссии для проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения:

1.1. В  постановлении  главы администрации  Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 4 мая 2007 г. № 92 «О комиссии   для проведения конкурса на замещение вакантной  должности муниципальной службы в администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края» преамбулу изложить в новой редакции:

 «В соответствии с  Федеральным законом «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Ставропольского края «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ставропольском крае», Положением  о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Ипатовского муниципального района Ставропольского края, утвержденным решением Совета  Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 26 февраля 2008 г. № 40».

1.2. Состав   комиссии для проведения конкурса на замещение вакантной  должности муниципальной службы в администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края, утвержденный постановлением   главы администрации  Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 4 мая 2007 г. № 92 «О комиссии   для проведения конкурса на замещение  вакантной должности муниципальной службы в администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края» (с изменением внесенным постановлением главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 23 августа 2007 г.  № 188), изложить в прилагаемой редакции.
1.3. В пункте 1.1 Положения  о комиссии для проведения конкурса на замещение вакантной  должности муниципальной службы в администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края, утвержденного постановлением   главы администрации  Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 4 мая 2007 г. № 92 «О комиссии   для проведения конкурса на   замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края» слова «Законом Ставропольского края «О муниципальной службе в Ставропольском крае», Положением о конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края, утвержденным постановлением главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 29 марта 2007 г.     № 57» заменить словами «Федеральным законом «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Ставропольского края «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ставропольском крае», Положением о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Ипатовского муниципального района Ставропольского края, утвержденным решением Совета Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 26 февраля 2008 г.  № 40».
1.4. В Методике  проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края, утвержденной постановлением   главы администрации  Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 4 мая 2007 г. № 92 «О комиссии   для проведения конкурса на замещение вакантной  должности муниципальной службы в  администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края»:
1.4.1. В пункте 1 слова «Законом Ставропольского края «О муниципальной службе в Ставропольском крае», Положением о конкурсе  на замещение вакантной должности муниципальной службы в  администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края, утвержденным постановлением  главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 29 марта 2007 г.  № 57» заменить словами «Федеральным законом «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Ставропольского края  «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ставропольском крае», Положением  о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Ипатовского муниципального района Ставропольского края, утвержденным решением Совета  Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 26 февраля 2008г. № 40».

1.4.2. В пункте 2 слова  «Положением о конкурсе  на замещение вакантной должности муниципальной службы в  администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края, утвержденным постановлением  главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 29 марта 2007 г. № 57» заменить словами «Положением  о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Ипатовского муниципального района Ставропольского края, утвержденным решением Совета  Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 26 февраля 2008 г. № 40».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ипатовского муниципального района  Ставропольского края Кожурину Л.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации
Ипатовского муниципального района
Ставропольского края                                                                     В. В. Руденко

Проект вносит заместитель главы администрации Ипатовского муниципального района  Ставропольского края

                                                                                                   Л.В. Кожурина
Проект визирует:

Заместитель начальника отдела по

организационным и общим вопросам

администрации Ипатовского
муниципального района
Ставропольского края                                                              Л.В. Мазница

Проект постановления  подготовлен отделом правового и кадрового обеспечения администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края

                                                                                                    Э.В.Кондратьева

Рассылка:

	Дело
	2

	Правительство
	1

	Прокуратура
	1

	Кожурина Л.В.
	1

	Отдел правового и кадрового обеспечения
	1

                  Утвержден
постановлением главы администрации

Ипатовского муниципального района

Ставропольского края

от 23 августа 2007 г. № 188

(в редакции постановления главы

администрации Ипатовского

муниципального района

Ставропольского края

от  26 марта 2008 г. № 51)

СОСТАВ

комиссии для проведения конкурса на замещение вакантной
должности муниципальной службы в администрации

Ипатовского муниципального района

Ставропольского края

	Кожурина Лидия

Викторовна
	заместитель главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края, председатель комиссии

	Кондратьева Эльвира

Валерьевна
	начальник отдела правового и кадрового обеспечения администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края, заместитель председателя комиссии

	Кочина Валентина

Ивановна
	ведущий специалист отдела правового и кадрового обеспечения администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Ватолина Надежда

Николаевна
	начальник отдела социального развития администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края

	Головинов Николай

Сергеевич
	начальник отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края

	Мазница Любовь

Васильевна
	заместитель начальника отдела по организационным и общим вопросам администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края

	Неделько Геннадий

Николаевич

Фоменко Татьяна

Александровна
	начальник отдела муниципального хозяйства – главный архитектор администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края

начальник отдела экономического развития администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края

Независимый эксперт
Независимый эксперт
Независимый эксперт

Начальник отдела аппарата администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края, в котором проводится конкурс, в случае если он не входит в состав конкурсной комиссии.

                                                 __________________________